
UCHWAŁA NR CIII/1044/06

Rady Miasta Krakowa

z dnia 1 marca 2006 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr LVI/531/96 Rady Miasta Krakowa
z dnia 17 lipca 1996 r. w sprawie nazw ulic i rond.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm.: z 2002 r. Nr 23
poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806,
z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116
poz. 1203, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
W uchwale Nr LVI/531/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 17 lipca 1996 r.

w sprawie nazw ulic i rond  pkt 4 paragrafu 4 otrzymuje brzmienie:
„4/ rondo Kocmyrzowskie  Księdza Józefa Gorzelanego
/wg PESEL rondo Kocmyrzowskie Księdza Gorzelanego/
 -  dla ronda położonego w Dzielnicy XVI, utworzonego przez  skrzyżowanie

ul. Bieńczyckiej i Kocmyrzowskiej z Al. Gen. Władysława Andersa.”

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3.
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa

Małopolskiego i wchodzi w życie z dniem 15 listopada 2007 r.

Wiceprzewodniczący Rady

Stanisław RACHWAŁ


